
UCHWAŁA NR XIII/168/2016
RADY GMINY TUCHOMIE

z dnia 9 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/163/2012 Rady Gminy Tuchomie z dnia 28 grudnia 2012 r., w 
sprawie podziału Gminy Tuchomie na stałe obwody głosowania.

Na podstawie art. 12 w związku z art. 186 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 112 ze zm.), Rada Gminy Tuchomie, uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/163/2012 Rady Gminy Tuchomie z dnia 28 grudnia 2012 r., w sprawie podziału 
Gminy Tuchomie na stałe obwody głosowania zmienia się treść § 1 ust 2, który otrzymuje brzmienie:

„2. 2. Lokale Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 1 i Nr 2 dostosowane są do potrzeb osób 
niepełnosprawnych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuchomie.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Bezhubka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 4543


		2016-12-16T14:34:01+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




